
3.345,0 m

2

 

41.996,2 m2 

Estratti di P.R.G. scala 1 : 5000 e 1 : 2000;
Estratto di mappa catastale;
Schema sovrapposizione limite P.R.G. e di proprietà

06
1 : 2000

LIMITE PUA DI PRG RILEVATO

LIMITE MAPPALI

limite strada
asfaltata

LIMITE MAPPALI

VIALE DEGLI ALPINI

via F. BARACCA

canale CASTELLETTO - NERVESA

44.999,8 m2 

Estratto di P.R.G.
Comune di Susegana - Scala 1 : 5000
PUA nr. 05

Estratto di P.R.G.
Comune di Susegana - Scala 1 : 2000
PUA nr. 05

Sovrapposizione perimetro P.R.G. di proprietà e strada asfaltata
Scala 1 : 2000

PERIMETRO MODIFICATO
DI INTERVENTO 47.507,5

1 : 5000

destinazione

residenziale
h. = 7,50 ml.

residenziale
h. = 9,50 ml.

attrezzature di
interesse comune

Parco di quartiere

Parco, sport, gioco

Parcheggi

Z.T.O.

C2.1
C2.1
C2.1
C2.1

C2.2
C2.2

FB/23

FC/83
FC/83
FC/83
FC/82

FE/P
FE/P

n° zona

C48
C49
C50
C51

C67
C68

F16

1
2

28
117

F37
F38

superficie
    m²

3.419
4.500
4.115
5.214

tot. 17.248

3.052
2.998

tot. 6.050
tot. residenziale 23.298

5.177

893
894

3.329
3.044

tot. 8.160

964
1.070

tot. 2.034

Esistente-
Progetto

P
P
P
P

P
P

P

P
P
P
E

P
P

V

Babolin Antonio Variante al PUA nr. 5

tavola

ditta

disegnatore

file

DDP

il progettista

la ditta

Sacile, lì 14 giugno 2013

revisione

COMUNE DI SUSEGANA
PROVINCIA DI TREVISO

COLFOSCO SVILUPPO S.r.l.,
CEOTTO ERIO, CEOTTO RENATA,
CEOTTO RUGGERO, CEOTTO VITTORIO,
MASUTTI ANGELA

riferimento

Studio Dr.Arch.Ing.RENATO POSOCCO

scala

676/28/2013

1.00

PIANO URBANISTICO ATTUATIVO Nr. 5 - COLFOSCO DI SUSEGANA

Comune di Susegana (TV) - Località Colfosco
Viale degli Alpini - Via Francesco Baracca
Foglio 20 - Mappali 196-199-587-592-1068-1070-1142 e dal 2318 al 2371

PIANO DI LOTTIZZAZIONE

Variante al Piano Urbanistico Attuativo nr. 5 - Colfosco di Susegana
Permesso di Costruire nr. 2009/0004/PL del 07.10.2011

.

Estratto di Mappa Catastale
Comune di Susegana - Scala 1 : 2000
Foglio 20
Mappali : 196-199-587-592-1068-1070-1142 e dal 2318 al 2371

      porzioni mappali 195 - 1066 - 1067 - 1069 - 1071

               Perimetro PUA esteso

Superficie PUA di PRG
Superficie PUA di PRG rilevato
Superficie PUA esteso
Incremento (comprensivo della Viabilità)

45.264
45.000
47.508
105,57

m²
m²
m²
%

Indice di edificabilità

PIANO REGOLATORE GENERALE - ZONE TERRITORIALI OMOGENEE

0,6   m³/m²
Volume =  45.264 x 0,6 = 27158   m³

Nota : Il perimetro del PUA modificato segue i limiti più estesi tra quelli del PUA di PRG rilevato,
quelli di proprietà e della strada asfaltata


